

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE COTOPAXI
REFORMA AL PAC MARZO DE 2015

Año de Adquisición: 2015

Valor Asignado: 68708

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	2015.194.0000.0000.79.00.000.002.000.0501.530408.00 0000.001.0000.0000	541210032	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Restauración de las tolvas del molino y piezas patrimoniales	1	Unidad	1291.071	1291.071	
2	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530813.00 0000.001.0000.0000	451800011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Repuestos para la máquina aficio	1	Unidad	237.5	237.5	
3	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530812.00 0000.001.0000.0000	624510012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Libro de escritores cotopaxenses	25	Unidad	10	250	\$
4	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530812.00 0000.001.0000.0000	624510012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Libro de escritores nacionales	13	Unidad	11.25	146.25	\$
5	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530807.00 0000.001.0000.0000	38912013913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Toner de maquina Xerox	14	Unidad	178.571	2499.994	
6	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530807.00 0000.001.0000.0000	38912013913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Toner máquina Aficio	12	Unidad	88.393	1060.716	
7	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530807.00 0000.001.0000.0000	38912013913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tinta máquina Riso	5	Unidad	89.286	446.43	
8	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530807.00 0000.001.0000.0000	38912013913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Toner máquina Sharp	9	Unidad	213.393	1920.537	\$
9	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530807.00 0000.001.0000.0000	38912013913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Toner XEROX Work Center	2	Barril	154.464	308.928	
10	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530807.00 0000.001.0000.0000	389120145	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	cartucho de impresora hp 21	3	Unidad	23.214	69.642	
11	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530807.00 0000.001.0000.0000	389120145	Bien		NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	Cartucho HP 22	4	Unidad	30.357	121.428	
12	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530807.00 0000.001.0000.0000	38912013307	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Toner HP CP 2025 negro	2	Unidad	158.929	317.858	
13	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530807.00 0000.001.0000.0000	38912013307	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Toner HP CP2025 color	6	Unidad	164.286	985.716	
14	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530807.00 0000.001.0000.0000	321991312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Rollo de matrices	6	Unidad	84.821	508.926	
15	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530807.00 0000.001.0000.0000	38912013912	Bien		NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	Toner Sansug	1	Unidad	158.929	158.929	
16	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530807.00 0000.001.0000.0000	38912013912	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Toner Sansug	6	Unidad	183.036	1098.216	
17	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530805.00 0000.001.0000.0000	3533100112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ambiental en pastilla	24	Unidad	0.991	23.784	
18	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530805.00 0000.001.0000.0000	364100021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Bolsas de basura	30	Unidad	1.339	40.17	
19	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530805.00 0000.001.0000.0000	353320315	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Cera para piso antideslizante	6	Galon	4.393	26.358	
20	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530805.00 0000.001.0000.0000	353320315	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Cera para piso de madera	6	Galon	5.67	34.02	
21	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530805.00 0000.001.0000.0000	342301211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Cloro liquido	6	Galon	2.598	15.588	
22	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530805.00 0000.001.0000.0000	346200922	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Desinfectante ambiental liquido	6	Galon	3.036	18.216	
23	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530805.00 0000.001.0000.0000	353210917	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Detergente	12	Unidad	2.75	33	
24	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530805.00 0000.001.0000.0000	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Escoba	12	Unidad	2.08	24.96	
25	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530805.00 0000.001.0000.0000	3899309110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Fanela	6	Unidad	1.571	9.426	
26	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530805.00 0000.001.0000.0000	319230112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Guantes	6	Unidad	1.759	10.554	
27	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530805.00 0000.001.0000.0000	353210913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Jabón liquido	12	Unidad	2.946	35.352	
28	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530805.00 0000.001.0000.0000	321930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Papel Higienico	36	Unidad	2.232	80.352	
29	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530805.00 0000.001.0000.0000	321931013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Tollas de mano	24	Unidad	1.955	46.92	

30	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530805.00 0000.001.0000.0000	389930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Trapeador con valde	4	Unidad	22.321	89.284
31	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530805.00 0000.001.0000.0000	353310018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Desodorante	12	Unidad	3.027	36.324
32	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530805.00 0000.001.0000.0000	389930918	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Estopajo	9	Unidad	0.652	5.868
33	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530805.00 0000.001.0000.0000	353210911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Líquido spray limpia muebles	6	Unidad	2.747	16.482
34	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530805.00 0000.001.0000.0000	353220018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Líquido limpia vidrio	6	Unidad	2.384	14.304
35	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530804.00 0000.001.0000.0000	3212920113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	papel 4 alta blancura	150	Unidad	3.634	545.1
36	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530804.00 0000.001.0000.0000	3212920121	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	papel para periódico cultural	1	Unidad	0.1	0.1
37	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530804.00 0000.001.0000.0000	389110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Boligrafo azul	25	Unidad	0.134	3.35
38	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530804.00 0000.001.0000.0000	389110015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Boligrafo rojo	5	Unidad	0.129	0.645
39	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530804.00 0000.001.0000.0000	389110015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Boligrafo negro	6	Unidad	0.129	0.774
40	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530804.00 0000.001.0000.0000	452500021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Flash memory	5	Unidad	9.839	49.195
41	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530804.00 0000.001.0000.0000	3212920222	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Sobres de manila f6	100	Unidad	0.93	93
42	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530804.00 0000.001.0000.0000	3212920222	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	sobres f5	100	Unidad	0.086	8.6
43	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530804.00 0000.001.0000.0000	3212920222	Bien		NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	Sobres manila f3	100	Unidad	0.056	5.6
44	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530804.00 0000.001.0000.0000	321530319	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Arquivador tipo caja con tapa	100	Unidad	1.603	160.3
45	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530804.00 0000.001.0000.0000	321530319	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Arquivador tipo caja N 16	100	Unidad	0.56	56
46	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530804.00 0000.001.0000.0000	321530314	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Archivador de tamaño oficina 4 cm	50	Unidad	1.754	87.7
47	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530804.00 0000.001.0000.0000	321530314	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Archivador tamaño oficina 8 cm	50	Barril	1.321	66.05
48	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530804.00 0000.001.0000.0000	429215111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Grapadora pequeña	1	Unidad	1.866	1.866
49	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530804.00 0000.001.0000.0000	3260002110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Carpeta de carton	100	Unidad	0.08	8
50	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530804.00 0000.001.0000.0000	3692000117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Cinta de embalaje	18	Unidad	0.712	12.816
51	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530804.00 0000.001.0000.0000	369200011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	cinta adhesiva 18 x 25	18	Unidad	0.098	1.764
52	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530804.00 0000.001.0000.0000	3692000120	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	masquin de 18 x 40	18	Unidad	0.634	11.412
53	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530804.00 0000.001.0000.0000	335001012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	pega en barra 40gr	12	Unidad	0.239	2.868
54	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530804.00 0000.001.0000.0000	447500039	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	estilete	21	Unidad	0.478	10.038
55	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530804.00 0000.001.0000.0000	326000049	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	libretin de facturas	1	Unidad	20	20 S
56	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530804.00 0000.001.0000.0000	322100014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	block de notas adhesivas	9	Unidad	0.22	1.98
57	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530804.00 0000.001.0000.0000	429150014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	aguzador	1	Unidad	13.348	13.348
58	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530804.00 0000.001.0000.0000	321530116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	grapas 26-6	6	Unidad	0.174	1.044
59	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530804.00 0000.001.0000.0000	326000911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	borrador	9	Unidad	0.101	0.909
60	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530804.00 0000.001.0000.0000	3212920125	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Clicks	18	Unidad	0.411	7.398
61	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530605.00 0000.001.0000.0000	452500011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DVD-R	95	Unidad	0.384	36.48
62	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530404.00 0000.001.0000.0000	839900411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Fiscalización	1	Unidad	750.893	750.893
63	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530404.00 0000.001.0000.0000	871591413	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento máquina Aficio	1	Unidad	827.563	827.563
64	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530404.00 0000.001.0000.0000	871591413	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento de máquina Riso	1	Unidad	329.143	329.143

65	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530404.00 0000.001.0000.0000	871591413	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento maquina sharp	1	Unidad	827.583	827.583
66	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530404.00 0000.001.0000.0000	871591413	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento máquina Xerox	1	Unidad	467.411	467.411
67	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530221.00 0000.001.0000.0000	966200015	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Instructores de artes	5	Unidad	600	3000
68	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530221.00 0000.001.0000.0000	715510064	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS PROFESIONALES DE ARQUEOLOGIA	1	Unidad	3240	3240
69	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530221.00 0000.001.0000.0000	715510064	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ASESORAMIENTO DE LEVANTAMIENTO DE INVENTARIOS DE LA BIBLIOTECA	1	Unidad	800	800
70	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530218.00 0000.001.0000.0000	836200012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Publicidad en medio escrito de los eventos culturales	5	Unidad	111.607	558.035 S
71	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530218.00 0000.001.0000.0000	836200014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Publicidad en Radio de los eventos culturales	2	Unidad	446.429	892.858 S
72	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530218.00 0000.001.0000.0000	836200014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de publicidad de los eventos e televisión	5	Unidad	550	2750 S
73	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530205.00 0000.001.0000.0000	632300212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Alimentación para artistas	450	Unidad	4.464	2008.8 S
74	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530205.00 0000.001.0000.0000	643230011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Alquiler de buss para transportar artistas	10	Unidad	232.143	2321.43 S
75	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530205.00 0000.001.0000.0000	873900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Alquiler de equipos de amplificación	6	Unidad	892.857	5357.142 S
76	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530205.00 0000.001.0000.0000	732100122	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Alquiler de iluminación	4	Unidad	401.786	1607.144 S
77	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530205.00 0000.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Caravanas Culturales	2	Unidad	449.107	898.214 S
78	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530205.00 0000.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratación de artistas nacionales	2	Unidad	1785.714	3571.428 S
79	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530205.00 0000.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratación de artistas urbanos	5	Unidad	107.143	535.715 S
80	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530205.00 0000.001.0000.0000	859900813	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratación de grupos de danza nivel nacional	2	Unidad	1339.286	2678.572 S
81	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530205.00 0000.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratación de payasos	8	Unidad	100	800 S
82	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530205.00 0000.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratación de tríos duos y mariachis	13	Unidad	357.142	4642.846 S
83	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530205.00 0000.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratción de marco musical	2	Unidad	520.536	1041.072
84	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530205.00 0000.001.0000.0000	859900812	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Grupos de Danza	4	Unidad	491.071	1964.284 S
85	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530205.00 0000.001.0000.0000	631100012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Hospedaje de artistas	38	Unidad	17.857	678.566 S
86	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530205.00 0000.001.0000.0000	732300113	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Manterlería	4	Unidad	71.429	285.716
87	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530205.00 0000.001.0000.0000	859900914	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Obras de teatro nacional	4	Unidad	1785.714	7142.856 S
88	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530205.00 0000.001.0000.0000	732300115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALQUILER DE TARIMA	1	Unidad	446.429	446.429 S
89	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530204.00 0000.001.0000.0000	732300113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALQUILER DE TOLDOS	7	Unidad	178.571	1249.997 S
90	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530204.00 0000.001.0000.0000	891211011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Impresión del calendario nstitucional	1000	Unidad	2.231	2231
91	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530204.00 0000.001.0000.0000	891210214	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARMADO Y ENCUADERNACION DE LIBROS	1000	Unidad	2.768	2768
92	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530204.00 0000.001.0000.0000	859900021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	IMPRESIÓN DE LIBRETINES DE FACTURAS	10	Unidad	8.929	89.29
93	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530202.00 0000.001.0000.0000	643500012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Alquiler de camioneta para trasladar mobiliario a los eventos culturales	30	Unidad	10.133	303.99 S
94	2015.194.0000.0000.79.00.000.001.000.0501.530201.00 0000.001.0000.0000	643210014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Alquiler de taxi	10	Unidad	107.3	1073 S
95	2015.194.0000.0000.01.00.000.001.000.0501.530811.00 0000.001.0000.0000	463400017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Cable de Audio	4	Unidad	17.857	71.428
96	2015.194.0000.0000.01.00.000.001.000.0501.530811.00 0000.001.0000.0000	462120615	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Corta picos	2	Unidad	7.098	14.196
97	2015.194.0000.0000.01.00.000.001.000.0501.530811.00 0000.001.0000.0000	462120619	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Extensión de cable eléctrico	2	Unidad	56.598	113.196
98	2015.194.0000.0000.01.00.000.001.000.0501.530811.00 0000.001.0000.0000	465390012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Reflectores de colores para el teatro	12	Unidad	6.207	74.484
99	2015.194.0000.0000.01.00.000.001.000.0501.530811.00 0000.001.0000.0000	463400002	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CABLE DE RED 5 METROS	2	Barril	4.625	9.25

100	2015.194.0000.0000.01.00.000.001.000.0501.530811.00 0000.001.0000.0000	371960021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FLUORECENTES 75	6	Unidad	3.08	18.48
101	2015.194.0000.0000.01.00.000.001.000.0501.530811.00 0000.001.0000.0000	469100211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Fluorecente	18	Unidad	1.339	24.102
102	2015.194.0000.0000.01.00.000.001.000.0501.530811.00 0000.001.0000.0000	429921112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CANDADO	1	Unidad	5.893	5.893
103	2015.194.0000.0000.01.00.000.001.000.0501.530811.00 0000.001.0000.0000	439490011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACEITE 3 EN 1	1	Unidad	0.982	0.982
104	2015.194.0000.0000.01.00.000.001.000.0501.530811.00 0000.001.0000.0000	439490011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GRASA LIVIANA	1	Unidad	4.464	4.464
105	2015.194.0000.0000.01.00.000.001.000.0501.530811.00 0000.001.0000.0000	347905212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PISTOLA DE SILICON	1	Unidad	6.964	6.964
106	2015.194.0000.0000.01.00.000.001.000.0501.530811.00 0000.001.0000.0000	429921113	Bien		NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	CERRADURA	2	Unidad	0.67	1.34
107	2015.194.0000.0000.01.00.000.001.000.0501.530811.00 0000.001.0000.0000	429993125	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CLAVOS	1	Libra	0.893	0.893
108	2015.194.0000.0000.01.00.000.001.000.0501.530811.00 0000.001.0000.0000	264100023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HILO NYLON	1	Unidad	3.125	3.125
109	2015.194.0000.0000.01.00.000.001.000.0501.530811.00 0000.001.0000.0000	412780012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ABRAZADERA	8	Unidad	0.5	4
110	2015.194.0000.0000.01.00.000.001.000.0501.530811.00 0000.001.0000.0000	412780012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNION	4	Unidad	0.536	2.144
111	2015.194.0000.0000.01.00.000.001.000.0501.530811.00 0000.001.0000.0000	335001011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PEGA POLIMEX	1	Unidad	1.946	1.946
112	2015.194.0000.0000.01.00.000.001.000.0501.530811.00 0000.001.0000.0000	335001011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PEGA TUBO	1	Unidad	2.5	2.5
113	2015.194.0000.0000.01.00.000.001.000.0501.530811.00 0000.001.0000.0000	335001011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PEGA BLANCA	1	Galon	5.171	5.171
114	2015.194.0000.0000.01.00.000.001.000.0501.530811.00 0000.001.0000.0000	271900011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GUAYPE	3	Unidad	0.446	1.338
115	2015.194.0000.0000.01.00.000.001.000.0501.530811.00 0000.001.0000.0000	389930411	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BROCHAS	4	Unidad	0.893	3.572
116	2015.194.0000.0000.01.00.000.001.000.0501.530811.00 0000.001.0000.0000	4423209112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TIJERAS DE METAL	2	Unidad	10.268	20.536
117	2015.194.0000.0000.01.00.000.001.000.0501.530811.00 0000.001.0000.0000	465100011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FOCOS	25	Unidad	3.125	78.125
118	2015.194.0000.0000.01.00.000.001.000.0501.530811.00 0000.001.0000.0000	389991411	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TIÑER	2	Litro	1.518	3.036
119	2015.194.0000.0000.01.00.000.001.000.0501.530802.00 0000.001.0000.0000	881220012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Uniformes de funcionarios	10	Unidad	179.73	1797.3
120	2015.194.0000.0000.01.00.000.001.000.0501.530603.00 0000.001.0000.0000	929000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Cpacitación a funcionarios	6	Unidad	71.75	430.5
121	2015.194.0000.0000.01.00.000.001.000.0501.530403.00 0000.001.0000.0000	881900011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Arreglo de vitrinas del Museo	1	Unidad	137.5	137.5
122	2015.194.0000.0000.01.00.000.001.000.0501.530402.00 0000.001.0000.0000	547900411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Mantenimiento integral del edificio	250	Metro Cuadrado	54.045	13511.25
123	2015.194.0000.0000.01.00.000.001.000.0501.530106.00 0000.001.0000.0000	681110011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de entrega correo	14	Unidad	8.214	114.996
124	2015.194.0000.0000.01.00.000.001.000.0501.530105.00 0000.001.0000.0000	842200012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de Internet	11	Unidad	151.786	1669.646

Total: 89460.774

Este valor excede al Valor Asignado.

Partidas

Partidas Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
---------------	---------------	-----	-----------	------------	-----------	---------------------	------------------	------------------	---------------	-------------	-----------------	----------	----------	---------

Total: 0